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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14225002H

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021
3. Emri i Subjektit 2J AgroInput
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Korçe-Bilisht, Lagjja 18, P.21. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import-eksport te plehrave kimike, pesticide, farna, 
fidana, prodhim fara e fidana, dizinfektim, deratizim 
ambientesh dhe inpute te tjera bujqesore, industriale. 
Riamballazhim i preparateve per mbrojtjen e bimeve. 
Trgetim i fruta-perimeve. Qender tregtimi " farmaci 
bujqesore " per shitje me pakice. Prodhim te produkteve qe 
do te perdoren ne fushen e dizinfektimit te ambieneteve, si 
ne kanalet, ne gropat septike, vendin e grumbullimit te 
plehrave, ne ambienetet hidrosanitare, spitale, kopshte, 
cerdhe, shkolla etj. Projektimi, instalim dhe shitje e 
sistemeve te mbulimit me rrjeta per mbrojtjen e prodhimit. 
Projektim, instalim dhe shitje te sistemeve te ujitjes me pika.
Albert Jazxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenJazxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertJazxhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2J AgroInput
E-Mail: jazxhi.albert@gmail.com  
Telefon: 0684059970  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-727562-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63134292-1D4E-4D0B-8B33-95B332C6C75C

